

**Protokół Nr 132/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 27 września 2010 r.**

W posiedzeniu uczestniczyli:

Starosta – Antoni Jan Tarczyński
Wicestarosta – Krzysztof Michalik

członkowie Zarządu: Krystyna Pazio
Henryk Księżopolski
Miroslaw Krusiewicz

oraz: Danuta Strejczyk – Sekretarz Powiatu
Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu
Andrzej Poziemski - Zastępca Dyrektora SPZOZ ds. Lecznictwa
Wojciech Osiński – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami
Emilia Piotrkowicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Sprawy z zakresu służby zdrowia.
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Mińsku Mazowieckim do podpisania i realizacji projektu „Niepełnosprawni-pełnosprawni obywatele” w ramach VII Priorytetu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zniesienia współwłasności poprzez ustanowienie odrębnej własności lokali użytkowych w budynku przy ul. Idzikowskiego 7B w Sulejówku, położonym na nieruchomości stanowiącej współwłasność Miasta Sulejówek i Powiatu Mińskiego.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie nauczyciela niebędącego obywatelem polskim.
8. Przyznanie nagród Starosty dla dyrektorów i nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na IV kwartał 2010 r.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 r.
11. Sprawy drogowe.
12. Sprawy różne.
13. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 13 września 2010 r.
14. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Mińskiego.

Ad. 2

Starosta przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach:

- w dniu 23 września br. na terenie boiska sportowego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ulicy Budowlanej 4 w Mińsku Mazowieckim przeprowadzona została praktyczna część powiatowego ćwiczenia z zakresu zarządzania kryzysowego pod kryptonimem "Wrzesień 2010",

- w dniu 20 września br. w Starostwie Powiatowym w Mińsku Maz. nauczyciele ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Miński odebrali akty nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. Do egzaminów, które odbyły się w lipcu i sierpniu br. przystąpiło 18 nauczycieli ze szkół i placówek oświatowych.

Wicestarosta – Krzysztof Michalik poinformował o następujących sprawach:

- Burmistrz Miasta Sulejówek zmienił swoje stanowisko, zmiana polega na zaakceptowaniu propozycji aby Miasto Sulejówek w związku ze zmianą udziału dotyczącego rozliczenia kosztów inwestycji budowy budynku przy ul. Idzikowskiego 7B w Sulejówku zwróciło Powiatowi Mińskiemu kwotę 32.270,21 zł, prosząc aby powyższa kwota mogła być zapłacona przez Miasto Sulejówek w pierwszym kwartale 2011 r. Wicestarosta wyjaśnił, że na kwotę należności 32.270,21 zł składa się:

- nadpłata w robotach budowlanych - 26.331,05 zł,
- nadzór inwestorski - 47,58 zł,
- dokumentacja projektowa - 824,72 zł,
- z tytułu udziału w gruncie – nadpłata - 5.066,86 zł.

- odbyło się spotkanie w Sulejówku z udziałem administratorów aby ustalić zapisy w umowie dotyczącej ponoszenia bieżących kosztów związanych z eksploatacją budynku przy ul. Idzikowskiego 7B w Sulejówku. Wicestarosta dodał, że do wyjaśnienia pozostaje kwestia rozliczenia zużycia energii przez części wspólne, tj. kotłownię i wentylatornię.

Ad. 4

Andrzej Poziemski - Zastępca Dyrektora SPZOZ ds. Lecznictwa poinformował, że zostało wystosowane pismo z prośbą o przesunięcie środków dotacji celowej w kwocie 218.860 zł przeznaczonych na realizację zadania „e-zoz - system świadczenia e-usług poprzez wykorzystanie wspomaganie zarządzania procesami informacyjnymi i biznesowymi w ZOZ” z przeznaczeniem na sfinansowanie serwerowni i wyposażenia.

Wicestarosta powiedział, że pieniądze, które zostały przeznaczone na realizację projektu są przeznaczone na wydatki kwalifikowalne. Zadał pytanie czy propozycja dyrektora wiąże się z wydatkami kwalifikowalnymi? Czy w ramach projektu były przewidziane wydatki związane z przystosowaniem serwerowni? Powiedział, że jeśli

z tych pieniędzy byłyby sfinansowane wydatki niekwalifikowalne to pozostaje część wydatków kwalifikowanych, która nie ma pokrycia. Zadał pytanie: w jaki sposób SPZOZ chciałby sfinansować wydatki kwalifikowalne, które będą do poniesienia w przyszłym roku?

Wicestarosta powiedział, że uważa, iż działanie, które jest proponowane może być realizowane tylko za zgodą Rady Powiatu.

Zarząd Powiatu postanowił, że wystąpienie powinno być rozstrzygnięte przez Radę Powiatu.

Wicestarosta – Krzysztof Michalik poinformował, że SPZOZ ze względu na konieczność zwiększenia środków na realizację zadania remontowego poradni chirurgicznej zwrócił się z prośbą o wykreślenie z umowy o udzielenie dotacji z budżetu powiatu mińskiego na remont pomieszczeń i budynków remontu pomieszczeń protezowni w Przychodni przy ul. Kościuszki w Mińsku Maz.

Zarząd Powiatu postanowił, że ze względu na brak środków zadanie remontu pomieszczeń protezowni zostanie przesunięte do realizacji na późniejszy czas.

Pan Andrzej Poziemski poinformował, że przygotowywany jest projekt wykonania termomodernizacji budynków SPZOZ w ramach RPO Priorytet IV Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka Działanie 4.3 Ochrona powietrza, energetyka. Dodał, że dodatkowo punktowane jest partnerstwo w projekcie. Dyrektor zwrócił się z prośbą, aby Powiat został partnerem w tym działaniu i przekazał środki w wysokości 20.000 zł na ten cel. Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Kolejno Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował, że w związku z planem działania systemu Ratownictwa Medycznego i utworzeniem nowych Rejonów Operacyjnych dyrektor SPZOZ wystosował pismo do Wojewody Mazowieckiego. Starosta zwrócił się z prośbą o upoważnienie, aby również wystąpić z pismem, które wspierałoby negatywnie w tej sprawie stanowisko Dyrektora. Zarząd Powiatu poparł wystąpienie do Wojewody.

Ad. 5

Danuta Strejczyk – Sekretarz Powiatu odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Mińsku Mazowieckim do podpisania i realizacji projektu „Niepełnosprawni-pełnoprawni obywatele” w ramach VII Priorytetu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 701/10 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Mińsku Mazowieckim do podpisania i realizacji projektu „Niepełnosprawni-

pełnoprawni obywatele” w ramach VII Priorytetu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Ad. 6

Wicestarosta poinformował, że w oparciu o wystąpienie Burmistrza Miasta Sulejówek dotyczącego zaakceptowania propozycji aby Miasto Sulejówek w związku ze zmianą udziału dotyczącego rozliczenia kosztów inwestycji budowy budynku przy ul. Idzikowskiego 7B w Sulejówku zwróciło Powiatowi Mińskiemu kwotę 32.270,21 zł przygotowany został protokół uzgodnień. Wyjaśnił, że w przypadku nie zapłacenia kwoty 32.270,21 zł w terminie do 15 stycznia 2011 r. Burmistrz Miasta Sulejówek poddaje się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 4 Kodeksu postępowania cywilnego. Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony protokół uzgodnień.

Wicestarosta dodał, że spisanie aktu notarialnego odbędzie się dnia 29 września br. (środa) o godzinie 9.00.

Zarząd Powiatu stwierdził, że roszczenia dotyczące udziału w karach umownych w dalszym ciągu pozostają a dochodzenie roszczeń odbędzie się w trybie postępowania cywilnego przed sądami powszechnymi.

Wojciech Osiński – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami odczytał projekt uchwały w sprawie zniesienia współwłasności poprzez ustanowienie odrębnej własności lokali użytkowych w budynku przy ul. Idzikowskiego 7B w Sulejówku, położonym na nieruchomości stanowiącej współwłasność Miasta Sulejówek i Powiatu Mińskiego; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 702/10 w sprawie zniesienia współwłasności poprzez ustanowienie odrębnej własności lokali użytkowych w budynku przy ul. Idzikowskiego 7B w Sulejówku, położonym na nieruchomości stanowiącej współwłasność Miasta Sulejówek i Powiatu Mińskiego.

Ad. 7

Emilia Piotrkowicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji poinformowała, że dyrektor Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Janowie zwraca się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zatrudnienie nauczyciela niebędącego obywatelem polskim na zastępstwo nauczycielki języka angielskiego Pani Agnieszki Radomskiej w czasie jej usprawiedliwionej nieobecności w pracy. Pani Piotrkowicz wyjaśniła, że Pan Hossam Aboumarak pracował już w ZSA w Janowie w latach od 2000 r. do 2008 r.

Pani E. Piotrkowicz odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie nauczyciela niebędącego obywatelem polskim; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 703/10 w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie nauczyciela niebędącego obywatelem polskim.

Ad. 8

Emilia Piotrkowicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji poinformowała, że z okazji Dnia Edukacji Narodowej na nagrody Starosty dla dyrektorów i nauczycieli w budżecie na 2010 r. do rozdysponowania jest kwota 45.860 zł. Pani E. Piotrkowicz przypomniała, że zgodnie z przyjętą zasadą nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej przyznawane są jednemu nauczycielowi z każdej szkoły oraz trzem dyrektorom.

Pani Emilia Piotrkowicz poinformowała, że Dyrektorzy pięciu Szkół wnioskuje o dwóch nauczycieli do nagrody: ZSZ Nr 2 w Mińsku Maz., ZSE w Mińsku Maz, ZS Nr 1 w Mińsku Maz., ZS im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy i CKP w Mińsku Maz. Dodała, że w sytuacji gdyby Zarząd Powiatu nie przyznał dwóch nagród dla Szkoły, dyrektorzy Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Maz. oraz Zespołu Szkół im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy pokryliby z własnego budżetu Szkoły środki na drugą nagrodę.

Pani Emilia Piotrkowicz przypomniała, że wystąpiono z wnioskiem o nagrodę Kuratora Oświaty dla dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie i nagrodę MEN dla dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sulejówku, powiedziała, że wniosek o nagrodę Kuratora Oświaty został rozpatrzony negatywnie. Dodała, że brak informacji o nagrodzie Ministra Edukacji Narodowej oraz o medalach za długoletnią służbę.

Zarząd Powiatu zdecydował, że decyzję o przyznaniu nagród dla dyrektorów podejmie po uzyskaniu informacji z Ministerstwa, na kolejnym posiedzeniu.

Następnie Pani E. Piotrkowicz przedstawiła propozycję Wydziału dotyczącą przyznania nagród:

- dyrektorowi ZSE w Mińsku Maz.
- dyrektorowi ZS nr 1 w Mińsku Maz.
- dyrektorowi ZSS im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie

Wyjaśniła, że nagroda dla nauczyciela nie może być niższa niż aktualnie obowiązujące miesięczne wynagrodzenie nauczyciela stażysty, tj. 2.446,82 zł a dla dyrektora nie może być niższa niż aktualnie obowiązujące miesięczne wynagrodzenie nauczyciela dyplomowanego, tj. 4.502,15 zł.

Kolejno przedstawiła propozycję Wydziału dotyczącą wysokości nagród:

- I Propozycja: 3 nagrody dla dyrektorów po 4.540 zł i 13 nagród dla nauczycieli po 2.480 zł - łącznie 45.860 zł,
- II Propozycja: 3 nagrody dla dyrektorów po 4.600 zł i 13 nagród dla nauczycieli po 2.450 zł - łącznie 45.650 zł.

Zarząd Powiatu zaakceptował Propozycję I dotyczącą wysokości nagród.

Ponadto Zarząd Powiatu postanowił o przyznaniu nagród dla jednego nauczyciela z każdej szkoły, nie wyraził zgody na przyznanie nagród Starosty z budżetu Szkół.

Ad. 9

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego

na IV kwartał 2010 r. Wyjaśniła, że poziom wykonania dochodów stanowi 96,4% natomiast poziom wykonania wydatków stanowi 99,45%.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 704/10 w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na IV kwartał 2010 r.

Ad. 10

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk przystąpiła do omówienia projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok. Wyjaśniła, że zmiany polegają na zmianie planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa oraz przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach tego samego działu w zakresie wydatków bieżących.

Zmiany dotyczą:

- Starostwa Powiatowego
- Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Maz.
- Centrum Kształcenia Praktycznego w Mińsku Maz.
- Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Janowie
- Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni
- Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Maz.

Pani Skarbnik poinformowała, że wpłynęły środki na odszkodowania za grunty zajęte pod drogi powiatowe – kwota 122.814 zł, przygotowane są decyzje w tej sprawie.

Pani T. Bąk przedstawiła wniosek Pani Elżbiety Wieczorek dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Maz. z prośbą o przesunięcie między paragrafami środków w wys. 30.217 zł w tym kwoty 28.500 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia Szkoły.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Kolejno Pani Teresa Bąk przedstawiła wniosek Pana Wiesława Rogali dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Mińsku Maz. z prośbą o przesunięcie między paragrafami środków w wys. 1.450 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych oraz kwoty 793 zł.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Następnie Pani Skarbnik przedstawiła wniosek Pani Danuty Miraszewskiej dyrektora Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Janowie z prośbą o przesunięcie między paragrafami środków w wys. 6.930 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych oraz środków w wys. 1.350 zł z przeznaczonych na zakup usług telefonii komórkowej. Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Pani Skarbnik przedstawiła wniosek Pani Małgorzaty Chwedoruk dyrektora Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni z prośbą o przesunięcie między paragrafami środków w wys. 1.600 zł z przeznaczonych na zakup usług zdrowotnych. Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Kolejno Pani Skarbnik przedstawiła wniosek Pani Małgorzaty Chwedoruk dyrektora Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni z prośbą o wyrażenie zgody na przeznaczenie kwoty 70.000 zł wynikającej z oszczędności ze zwolnień lekarskich pracowników, którym były wypłacane zasiłki chorobowe ze środków ZUS oraz kilku miesięcznych wakatów z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników z okazji dnia pracownika socjalnego w dniu 21 listopada. Zarząd Powiatu zwrócił się do Pani Skarbnik o uzyskanie informacji o wysokości nagród dla pracowników w innych jednostkach. Zarząd Powiatu powróci do sprawy na kolejnym posiedzeniu.

Pani Skarbnik przedstawiła wniosek Prezesa Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 września br. z prośbą o zmianę przeznaczenia środków w wys. 1.500 zł przyznanych na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 9 sierpnia br. z okazji obchodów 71-szej rocznicy Bitwy pod Kałuszynem na oprawę artystyczną, zakup wieńców i zniczy – zmiana przeznaczenia na posiłek i poczęstunek. Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 705/10 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok.

Ad. 11

Wicestarosta poinformował, że Pani Jolanta Damasiewicz Burmistrz Miasta Halinów zwraca się z prośbą o przyjęcie przez Powiat pomocy rzeczowej nie przekraczającej kwoty 9.100 zł z przeznaczeniem na:

- utwardzenie pobocza pod zatoki przystankowe przy ul. Słonecznej – droga powiatowa w Józefinie - Sołectwo Józefin,
- utwardzenie pobocza pod zatokę przystankową przy drodze powiatowej w Chobocie - Sołectwo Chobot,
- utwardzenie pobocza pod zatokę przystankową przy drodze powiatowej w Mrowiskach - Sołectwo Mrowiska,

Informując, że zadania zostały uzgodnione z dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz.

Zarząd Powiatu przyjął zaproponowaną pomoc rzeczową.

Kolejno Wicestarosta – Krzysztof Michalik poinformował, że Wójt Gminy Latowicz w związku z zamiarem realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej

Oleksiaka – Strachocin na odcinku od km 0+000 do km 1+760 o długości 1760 mb, działka ewidencyjna nr 23 i nr 540, gmina Latowicz, powiat miński, woj. mazowieckie – etap III” zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na wykonanie włączenia powyższej drogi gminnej do drogi powiatowej Latowicz – Rozstanki – Strachomin nr 2233W, podpisanie umowy o partnerstwie na wspólną realizację powyższego zadania oraz zabezpieczenie we własnym budżecie na 2011 r. kwoty 5 tys. zł z przeznaczeniem na pomoc finansową na realizację projektu.

Wicestarosta powiedział, że potrzebna jest zgoda Rady Powiatu a wnioski należy składać do końca września.

Zarząd Powiatu zaakceptował stanowisko Wicestarosty, że w powyższym zakresie wymagana jest zgoda Rady Powiatu.

Ad. 12

Ustalono, że kolejne posiedzenie odbędzie się 11 października 2010 r. o godz. 14.00.

Emilia Piotrkowicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji poinformowała, że Zespół, który opracowywał „Strategię Promocji Powiatu Mińskiego na lata 2011 – 2014” nie miał uwag, zaakceptował przedstawiony układ dokumentu. Wyjaśniła, że Pan Adam Ciszkowski wnioskuje o wpisaniu do Strategii zapisu o możliwości powołania Powiatowej Rady Sportu i Powiatowej Rady Organizacji Pozarządowych. Zarząd Powiatu podejmie decyzję na kolejny posiedzeniu.

Kolejno Pani Piotrkowicz poinformowała, że wpłynęła odpowiedź od Wójta Gminy Dębe Wielkie na wystąpienie w sprawie rozpoczęcia procedury przeprowadzania konsultacji dotyczącej zmiany obwodów poradni psychologiczno-pedagogicznych na terenie powiatu mińskiego. Pani Wójt informuje, że Rada Gminy Dębe Wielkie uchwałą wyraziła opinię dotyczącą objęcia Gminy Dębe Wielkie działalnością Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejówku po przedstawieniu pozytywnej opinii przez merytoryczną Komisję Wychowania Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych. Merytoryczna Komisja Rady przeprowadziła konsultacje z dyrektorami, tzn. zasięgnęła opinii dyrektorów Szkół. Rada Gminy Dębe Wielkie nie podjęła uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w powyższej sprawie.

Teresa Bąk - Skarbnik Powiatu poinformowała, że 31 sierpnia br. upłynął termin realizacji dwóch projektów unijnych realizowanych przez Centrum Kształcenia Ustawicznego. Pani Skarbnik dodała, że Centrum Kształcenia Ustawicznego w 2010r. realizowało 7 takich projektów. Centrum Kształcenia Ustawicznego zostało poinformowane, że Jednostka Wdrażania Programów Unijnych nie przekaże środków drugiej transzy w dacie realizacji projektów, środki te mają wpłynąć 5 października br. Pani Skarbnik wyjaśniła, że do dnia 30 września br. można wykonywać płatności jako finansową realizację. Dodała, że w budżecie powiatu nie ma środków na realizację tego zadania. Pani T. Bąk powiedziała, że uzyskała informację, że gdyby powiat uruchomił swoje środki, to przekazanie mogłoby być uznane jako refundacja

poniesionych wydatków z drugiej transzy – łącznie na dwa projekty kwota w wys. ok. 50.000 zł.

Zarząd Powiatu zaakceptował poniesienie wydatków z własnych środków przy założeniu, że będzie refundacja poniesionych wydatków w październiku br.

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności. Wyjaśniła, że chodzi o wierzytelność PCPR w Mińsku Maz. przysługującą wobec P. z tytułu odpłatności za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej - niespłacone odsetki w wys. 278,22 zł. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 706/10 w sprawie umorzenia wierzytelności.

Kolejno Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności. Wyjaśniła, że chodzi o wierzytelność PCPR w Mińsku Maz. przysługującą wobec P. z tytułu odpłatności za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej na łączną kwotę 1.441,10 zł (należność główna 922,20 zł i odsetki 518,90 zł). Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 707/10 w sprawie umorzenia wierzytelności.

Pani Teresa Bąk przedstawiła projekt uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności. Wyjaśniła, że chodzi o wierzytelność PCPR w Mińsku Maz. przysługującą wobec P. z tytułu odpłatności za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej na łączną kwotę 2.782,05 zł (należność główna 1.981,39 zł i odsetki 800,66 zł). Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 708/10 w sprawie umorzenia wierzytelności.

Ad. 13

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z posiedzenia w dniu 13 września 2010r.

Ad. 13

Zamknięcie posiedzenia.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Krzysztof Michalik

Członkowie Zarządu: Krystyna Pazio

Henryk Księżopolski

Mirosław Krusiewicz

